

Intuitiv lederrådgivning

Intuitiv lederrådgivning er for dig som leder, der har brug for at skabe overblik, opnå klarhed og styrke din intuition for at forstå, hvordan du bedst muligt agerer som leder. Jeg tilbyder intuitiv lederrådgivning målrettet din aktuelle situation og målsætning med henblik på at styrke din beslutnings- og lederkompetence.

Jeg er sociolog og har arbejdet som forretningsudvikler siden 2008, derfor kender jeg til processer, sprog og behov i både drift og udvikling og har let ved at sætte mig ind i konkrete forhold. Jeg har beskæftiget mig fast med den spirituelle verden siden 2012 som yogainstruktør, meditationsleder og clairvoyant rådgiver. De to verdener mødes i den intuitive lederrådgivning, hvilket muliggør helt nye veje i ledelse.

Om intuitiv lederrådgivning

Formålet med intuitiv lederrådgivning er at styrke potentialet for vækst i virksomheden ved at bruge det intuitive til at prioritere og håndtere udfordringer og opgaver på nye måder.

Jeg tager udgangspunkt i, at der findes noget, der er større end os. Det kan vi forbinde os med og få input til og sparring om. Det er herfra intuitionen arbejder, og det er her, at vi har adgang til vores fulde båndbredde og kompetencespænd. Det er som regel en intens og storslået oplevelse at mærke forbindelsen til det i os, der er større, end vi umiddelbart kan se. Det medvirker til større ro, samhørighed med os selv og et øget selvværd med en stærkere fornemmelse af, at agere ud fra os selv.

Intuitiv lederrådgivning kan:

- Sikre større ro som leder, kontakt med dig selv, dit drive og din motivation.
- Illustrere nye måder at håndtere udfordringer og opgaver på, der styrker din og virksomhedens udvikling.
- Spejle de kvaliteter, potentialer og muligheder, der ligger for dig og for den virksomhed, du leder.
- Styrke dit blik for, hvad du kommer fra - og hvad du er drevet af.
- Skabe forståelse af din rolle som leder i forhold til andre mennesker både medarbejdere, ledere og interessenter, og hvordan du skaber værdi gennem dine relationer.
- Belyse hvordan du griber tingene an på nye måder og ændrer vaner.
- Bidrage til at skabe et udgangspunkt med større kvalitet, når du skaber resultater i virksomheden.

Hvad indeholder konceptet

Intuitiv lederrådgivning består af et forløb af 3 til 5 sessioner, hvor potentialer, kvaliteter og konsekvenser ved relevante udviklingsmuligheder afdækkes og undersøges. Indholdet skræddersyes til dig som leder eller til jer som ledergruppe og den virksomhed, I repræsenterer. Kadencen mellem sessionerne er som regel en til to måneder men kan også være få dage ved behov for hurtig opfølgning.

Pris

Et individuelt forløb med 3 sessioner på 60-90 min. koster 9.000,- kr. ekskl. moms.

Hvem står bag konceptet

Intuitiv ledelse handler om at aktivere de usynlige forhold der har betydning for vores evne til at præstere og peake. Lad mig høre om jeres vildeste drømme, konceptet skræddersys ud fra jeres behov og ønsker.

Christiane Bundegaard